
UCHWAŁA NR BR.0007.VIII.59.2019
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku poz. 869 zmianami) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2 000,00 zł tj. z kwoty 20 308 318,13 zł do kwoty 
 20 310 318,13 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2 000,00 zł tj. z kwoty 17 924 507,63 zł do 
kwoty 17 926 507,63 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 677 200,00 zł tj. z kwoty 21 113 750,13 zł do kwoty 
21 790 950,13 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 568 700,00 zł tj. z kwoty 16 566 643,63 zł do 
kwoty 17 135 343,63 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 108 500,00 zł tj. z kwoty 4 547 106,50 zł do 
kwoty 4 655 606,50 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 675 200,00 zł tj. z kwoty 1 275 432,00 zł do kwoty 
 1 950 632,00 zł w tym: 

§ 950. - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy zwiększa się o kwotę 458 079,08 zł to 
jest z kwoty 0,00 zł do kwoty 458 079,08 zł 

§ 952. - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym zmniejsza się o kwotę 
 128 580,00 zł to jest z kwoty 1 275 432,00 zł do kwoty 1 146 852,00 zł

§ 957. -Nadwyżki z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 345 700,92 zł to jest z kwoty 0,00 zł do kwoty 
 345 700,92 zł

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2019 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 675 200,00 zł to jest z kwoty 805 432,00 zł do kwoty 
 1 480 632,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 146 852,00 zł

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 333 780,00 zł

§ 5. Załącznik numer 6 do uchwały budżetowej na rok 2019 obejmujący zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik numer 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 4497



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4497



Nr BR.0007.VIII.59.2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
855 Rodzina 3 651 262,00 0,00 2 000,00 3 653 262,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 201 441,00 0,00 2 000,00 1 203 441,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 0,00 2 000,00 4 500,00

bieżące razem: 17 924 507,63 0,00 2 000,00 17 926 507,63

393 645,44 0,00 0,00 393 645,44

majątkowe
majątkowe razem: 2 383 810,50 0,00 0,00 2 383 810,50

1 018 957,50 0,00 0,00 1 018 957,50

Ogółem: 20 308 318,13 0,00 2 000,00 20 310 318,13

1 412 602,94 0,00 0,00 1 412 602,94

OMÓWIENIE ZMIAN:

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1. Zwiększono środki w rozdziale 85502 § 0970 o kwotę 2 000,00 zł tytułem zwrotów nienależnie pobranych świadczeń alimentacyjnych itp.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4497



Nr BR.0007.VIII.59.2019 z dnia 17 czerwca 2019 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2019

Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 692 000,00 537 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 700,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 800 700,00 607 200,00 372 200,00 0,00 372 200,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 500,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 430 000,00 302 000,00 302 000,00 0,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 700,00 70 200,00 70 200,00 0,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 538 700,00 372 200,00 372 200,00 0,00 372 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 79 300,00 79 300,00 79 300,00 0,00 79 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 166 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 500,00 166 500,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4497



Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 337 548,94 2 327 448,94 2 227 248,94 1 787 419,00 439 829,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 350 548,94 2 340 448,94 2 240 248,94 1 787 419,00 452 829,94 0,00 100 200,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 2 149 974,94 2 139 874,94 2 138 674,94 1 769 020,00 369 654,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 162 974,94 2 152 874,94 2 151 674,94 1 769 020,00 382 654,94 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 82 197,94 82 197,94 82 197,94 0,00 82 197,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 90 197,94 90 197,94 90 197,94 0,00 90 197,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 339 984,72 7 229 178,22 6 606 756,78 5 282 351,58 1 324 405,20 0,00 258 766,00 363 655,44 0,00 0,00 110 806,50 110 806,50 14 452,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 440 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 779 984,72 7 649 178,22 7 026 756,78 5 702 351,58 1 324 405,20 0,00 258 766,00 363 655,44 0,00 0,00 130 806,50 130 806,50 14 452,50 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 807 129,50 3 696 323,00 3 183 002,56 2 627 029,24 555 973,32 0,00 149 665,00 363 655,44 0,00 0,00 110 806,50 110 806,50 14 452,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 440 000,00 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 247 129,50 4 116 323,00 3 603 002,56 3 047 029,24 555 973,32 0,00 149 665,00 363 655,44 0,00 0,00 130 806,50 130 806,50 14 452,50 0,00 0,00

4010

przed zmianą 1 984 665,24 1 984 665,24 1 984 665,24 1 984 665,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 351 054,00 351 054,00 351 054,00 351 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 335 719,24 2 335 719,24 2 335 719,24 2 335 719,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zmianą 397 094,00 397 094,00 397 094,00 397 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 346,00 60 346,00 60 346,00 60 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 457 440,00 457 440,00 457 440,00 457 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed zmianą 57 213,00 57 213,00 57 213,00 57 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 813,00 65 813,00 65 813,00 65 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4497



Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050

przed zmianą 96 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 354,00 96 354,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 354,00 116 354,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 568 691,00 568 691,00 473 862,00 376 707,00 97 155,00 0,00 94 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 691,00 593 691,00 495 862,00 376 707,00 119 155,00 0,00 97 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

przed zmianą 60 929,00 60 929,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 57 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 929,00 63 929,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 60 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 57 929,00 57 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 60 929,00 60 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 757 442,00 3 757 442,00 258 746,00 163 430,00 95 316,00 0,00 3 498 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 759 442,00 3 759 442,00 260 746,00 163 430,00 97 316,00 0,00 3 498 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 1 223 214,00 1 223 214,00 116 918,00 111 068,00 5 850,00 0,00 1 106 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 225 214,00 1 225 214,00 118 918,00 111 068,00 7 850,00 0,00 1 106 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4497



Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900

przed zmianą 2 523 627,76 1 129 127,76 1 113 452,00 106 901,00 1 006 551,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 1 394 500,00 1 394 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576 627,76 1 132 127,76 1 116 452,00 106 901,00 1 009 551,00 0,00 0,00 15 675,76 0,00 0,00 1 444 500,00 1 444 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00

90005

przed zmianą 1 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 392 500,00 1 392 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 445 500,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 500,00 1 442 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 260 776,30 260 776,30 75 000,00 3 000,00 72 000,00 170 000,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 776,30 262 776,30 75 000,00 3 000,00 72 000,00 172 000,00 0,00 15 776,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 131 300,00 131 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 800,00 134 800,00 76 800,00 2 750,00 74 050,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 2 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 66 500,00 66 500,00 8 500,00 2 750,00 5 750,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4497



Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 950,00 2 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 113 750,13 16 566 643,63 11 610 707,13 7 966 953,58 3 643 753,55 521 557,00 3 981 872,00 395 107,50 0,00 57 400,00 4 547 106,50 4 547 106,50 1 021 952,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 677 200,00 568 700,00 563 700,00 422 750,00 140 950,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 790 950,13 17 135 343,63 12 174 407,13 8 389 703,58 3 784 703,55 523 557,00 3 984 872,00 395 107,50 0,00 57 400,00 4 655 606,50 4 655 606,50 1 021 952,50 0,00 0,00

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

2. Wprowadzono środki w rozdziale 71004 w kwocie 30 000,00 zł z przeznaczeniem na studium do planu zagospodarowania przestrzennego.

3000,00 zł z przeznaczeniem na usługi pocztowe, kwotę 2000,00 zł na wywóz śmieci i odprowadzanie ścieków.

5. Zwiększono środki w dziale 852 w łącznej kwocie 25 000,00 zł .
6. Wprowadzono środki w rozdziale 90005 w kwocie łącznej 53 000,00 zł, w tym w § 4300 kwotę 3000,00 zł (raport z ochrony środowiska) oraz w § 6230 w kwocie 50 000,00 zł (dotacja do 
wymiany pieców C.O.).
7. Zwiększono środki w rozdziale 92116 o kwotę 2000,00 zł (dotacja dla biblioteki).
8. Zwiększono środki w rozdziale 92605 o kwotę 3500,00 zł z przeznaczeniem na uruchomienie zadania “Akademia biegania” .

Powyższe zmiany zostały sfinansowane z nadwyżki z lat ubiegłych oraz wolnych środków.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowegowynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1.Wprowadzono środki  do rozdziału 60016 w kwocie łącznej 108 700,00 zł. Do § 4270- 50 000,00 zł (remont ul. Boczna Brzozowej), § 4300-6000,00 (znaki drogowe), § 4590-14 200,00zł   
(odszkodowanie),§ 6050- 38 500,00 zł (26 500,00 zł- projekt przebudowy ul. Dworcowej, 12 000,00 zł prace związane z rozbiórką i przygotowaniem terenu pod posadowienie przystanków)

3. Zwiększono środki w rozdziale 75023 w kwocie łącznej 13 000,00 zł w § 4210 kwotę 6000,00 zł na wyposażenie itp., 2000,00 zł na pozostałe drobne wydatki oraz do § 4300 kwotę 

4. Zwiększono środki w rozdziale 80101 w łącznej kwocie 440 000,00 zł (w tym w § 6050 kwotę 9700,00-brukowanie placu przy SP, 10 300,00-piłkochwyty).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4497



                                                                                     Nr BR.0007.VIII.59.2019 z dnia 17 czerwca 2019r. 

(Załącznik nr 3 do uchwały
budżetowej na rok 2019)

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Treść Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 950 632,00

1 950 458 079,08

2 952 1 146 852,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 345 700,92

Rozchody ogółem: 470 000,00

1 992 470 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp. Klasyfikacja
§

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4497



 Nr BR.0007.VIII.59.2019 z dnia 15 czerwca 2019 roku

(Załącznik nr 6 do  uchwały budżetowej na rok 2019)           
ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

1 600 60004 2310 235 000,00 235 000,00 --- --- 235 000,00 --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 600 60014 6620 27 000,00 27 000,00 _ _ 27 000,00 _ _ _ _ Powiat rybnicki

3 754 75404 6170 11 700,00 11 700,00 _ _ 11 700,00 _ _ _ _

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Komunikacja 
ponadlokalna

Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych – 
dofinansowanie na zakup 
samochodu dla Policji

Komenda 
Miejska Policji w 
Rybniku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4497



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji
w tym: w tym:

4 754 75411 2300 7 000,00 7 000,00 --- --- 7 000,00 --- --- --- ---

5 754 75412 2820 17 057,00 --- --- --- --- 17 057,00 --- --- 17 057,00

6 754 75412 6230 15 000,00 --- --- --- --- 15 000,00 --- --- 15 000,00

7 754 75495 2310 33 500,00 33 500,00 --- --- 33 500,00 --- --- --- ---

8 851 85154 2360 8 000,00 --- --- --- --- 8 000,00 --- --- 8 000,00

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych
Dotacje 

przedmio 
-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na utrzymanie 
gotowości bojowej i inne 
koszty związane z 
funkcjonowaniem 
jednostki OSP

Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Dotacja na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostki 
OSP

Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

Gmina Lyski

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

LKS “Jedność 
Jejkowice”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4497



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:

Odbiorca dotacji

w tym: w tym:

9 900 90002 6230 2 000,00 --- --- --- --- 2 000,00 --- --- 2 000,00

10 900 90005 6230 300 000,00 --- --- --- --- 300 000,00 --- --- 300 000,00

11 921 92116 2480 172 000,00 172 000,00 --- 172 000,00 --- --- --- --- ---

12 926 92605 2360 58 000,00 --- --- --- --- 58 000,00 --- --- 58 000,00

Ogółem 886 257,00 486 200,00 --- 172 000,00 314 200,00 400 057,00 --- --- 400 057,00

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Dotacje dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje 
celowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury

Instytucja 
Kultury

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

LKS “Jedność 
Jejkowice”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4497


	doc1
	Page2
	doc1
	Arkusz1

		2019-06-24T08:44:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




